
TAMEV ÇALIŞMALARI 
 
İlk çağlardan bu yana insanlığın en temel sorunu olan açlık, ne yazık ki üçüncü bin yıla 
yaklaşırken de insanlığı tehdit etmekte, hızla artan dünya nüfusu doğal kaynakların 
tükenmesine neden olmakta ve bütün teknolojik gelişmelere rağmen açlık tehdidi hala 
sürmektedir. Açlık bugünü ve geleceği tehdit eden ciddi bir sorundur. Birleşmiş Milletlere 
göre dünya üzerinde 821 milyon kişi yani yeryüzünde yaşayan her 9 kişiden 1'i açlık sıkıntısı 
çekiyor,  hergün 24 bin kişi, dakikada ise 11 çocuk hayatını kaybediyor... 1 milyara yakın 
insan aşırı beslenme sonucu sağlık sorunu yaşıyorken yine 1 milyara yakın insan yeterli 
gıdaya ulaşamadığı için hastalanıyor. Dünya genelinde 1 milyardan fazla insan büyük bir 
yoksulluk içinde yaşıyor.  
 
Tamev’in kuruluş öyküsünün başlangıç noktasıda işte tam burada… Sürdürülebilir dünya 
idealini gerçekleştirmenin yolunun, insanlığın hem kendi hem de tüm dünya üzerindeki 
yaşamı en çok etkileyen gereksiniminin ilişkisiyle kuruyor varlığını… AÇLIĞIN OLMADIĞI 
BİR DÜNYA… Ve bu yolculuk açlığın önlenebilmesi için açlığa karşı daha sürdürülebilir, 
sistematik çalışmalar yürütülmesi, artan gıdaların değerlendirilmesi ve israfın  önlenmesi 
noktasında farkındalık oluşturma çalışmaları ile kesişiyor. Kurulduğumuz günden bu yana, 
yaşadığımız toplum için bu idealimizi gerçekleştirmeye emin adımlarla ilerleyerek, her 
geçen gün üzerimize aldığımız misyona bir adım daha yaklaşıyoruz.  
 
Toplumsal Açlıkla Mücadele ve Eğitim Derneği ‘’TAMEV’’ ulusal ve uluslararası 
platformlarda açlık ve yoksulluk sınırı altında yaşayan bireylerin koşullarının iyileştirilmesi, 
beslenme, barınma ve eğitim gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması ve bu amaçla ayni/nakdi 
yardımlar toplanması, gıda bankacılığı kurulması, temel gıda ve beslenmede iyileştirme, 
israfın önlenmesi; açlık, gıda güvenliği, gıda güvencesi ve duygusal açlık konularında toplumu 
bilinçlendirmek, eğitmek, farkındalık yaratmak ve yeni teknolojik gelişmelere entegre 
edilerek geleneksel tarımın desteklenmesi konularında çalışmalar yapmak amacıyla 
kurulmuştur.  

TAMEV Derneği, kuruluş misyonlarını gerçekleştirmek ve geliştirmek için aşağıda sınırlı 
sayıda sayılan birçok görevi üstlenmiştir: 

• Kamuoyunda açlık konusunda bilinç oluşturmak amacıyla hedef kitleleri çağdaş ve 
bilimsel yöntemlerle, eğitim ve öğretim yoluyla bilgilendirmek, 
• Ülkemiz ve Dünya’da açlıkla mücadele ve doğru beslenme odaklı, her türlü toplantı, 
kurs, seminer, panel, gezi, dayanışma programları vb. gibi organizasyonlar düzenlemek, 
kampanyalar yürütmek, 
• Sosyal medya, internet, TV, film, gazete, dergi, kitap, broşür, bülten, toplantı vb. 
gibi basın-yayın kanalları vasıtasıyla bu eğitim, organizasyon ve projelerin geniş kitlelere 
ulaşmasını sağlamak, 
• Gerekli yasal izinler alınmak suretiyle; TAMEV’in misyonu kapsamındaki ulusal ve 
uluslararası sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler, gerçek ve/veya tüzel kişiler ile iş 
birlikleri yaparak ortak platformlar oluşturmak, ilgili dernek, federasyon, konfederasyon 
ve/veya kuruluşlara üye olmak ve bu kuruluşlarla ortak çalışmalar yapmak, 



• Açlıkla mücadele, sürdürülebilir doğru beslenme, gıda güvencesi ve gıda güvenliği, 
geleneksel tarım konularında; dernek amaçları doğrultusunda bilimsel araştırmalara ve bu 
alanlarda ilgili, çağdaş kişilerin eğitimine destek vermek amacıyla ayni ve/veya nakdi burs 
desteklerinde bulunmak, 
• İhtiyaç sahibi olanlara ayni ve nakdi yardımlarda bulunmak ve bu suretle gerekli 
izinler alınmak şartıyla yardım toplama faaliyetlerinde bulunmak, yurt içinden ve yurt 
dışından bağış veya vasiyet kabul etmek, gelir getirici faaliyetlerde bulunmak, 
• 5072 sayılı Dernek ve Vakıfların Kamu Kurum ve Kuruluşları ile İlişkilerine Dair 
Kanun hükümleri saklı kalmak üzere, kamu kurum ve kuruluşları ile ortak misyonlarımız 
doğrultusunda ortak projeler yürütmek. 
 “dünyada her dokuz kişiden biri yatağına aç gidiyor. Daha derinden baktığımızda bu yaygın 
açlığın sebebinin üretimdeki yetersizlikten çok dağıtımdaki adaletsizlikten kaynaklandığını 
görüyoruz. Ancak önümüzdeki 30 yılın tahminleri bize adaletli bir dağıtım olsa da, dünyayı 
beslemek için yeterli olmayacağını gösteriyor sadece ekonomik çevresel değil sosyal bedel 
de ödeniyor. 
 
Kamu Yararna Çalışan Dernek statüsüne geçmek isteğimiz hususunda çalışmalarımız daha 
çok kişiye  ulaşabilme açısından önemli buluyoruz. Öneriler, yol haritaları, stratejiler ve 
politikalara ihtiyacımız var, ama bunların acilen uygulamaya geçirilmesi şart. Türkiye’nin 
her yerinde sokakta yaşayan çocukları, mültecileri, evsizleri; iklim değişikliği nedeniyle 
evlerini terk etmek zorunda kalan/kalacak yüzleri, binleri; gıda israfını düşürerek hem 
kendi hem de gezegenin bütçesine yapacağımız katkıyı düşünün… Daha dikkatli davranmak 
için yarını beklemeye gerek var mı? “açlıktan ölüyorum” bizler için bir deyim olsa da 
bazıları için değil. Belki de işe bunu aklımızdan çıkarmamakla başlayabiliriz…  
  
TAMEV olarak kurulduğumuz 20/Aralık/2020 tarihinden bu yana yaptığımız çalışmaları 
aşağıda sunuyoruz. 
 

TAMEV 2021 ÇALIŞMALARI 

OCAK   

 9 Ocak tarihinde “Bebekler Aç Uyumasın Projemiz” kapsamında bebeklerin temel 
haklarına ilişkin olarak doğru beslenmeleri ve aç kalmamaları konularında 
çalışmalarımız başlamıştır. Zorlu şartlarda mücadele eden bebekli ailelere tam 
zamanında TAMEV diyerek bebek maması, çocuk bezi, ek gıda ve hijyen malzemeleri 
ile destek olmaktayız. Bebeklerimizin doğru ve sağlıklı büyümeleri için doktor 
kontrolleri yaptırarak muayene sonucu önerilen uygun gıda yardımını sağlamaktayız.  

 11 Ocak tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Hayat Keşfetmekle Başlar, Hayata Dair Her 
Şey” konulu konuşmacımız Güray Gökay ve Moderatör Emire Tuğçe Akarlar eşliğinde 
ve 16 Ocak tarihinde “Coronada Sosyal Açlık” konulu Uzman Klinik Psikolog Lerna 
Mezirciyan Akbulut ve Moderatör Emire Tuğçe Akarlar eşliğinde; toplumu 
bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak amacıyla pandemi sebebiyle hedef kitlelere 
sosyal medya üzerinden ulaşarak canlı yayın programlarımıza başladık.  



 19 Ocak tarihinde toplumda geri dönüşüm bilinci yaratmak ve gereksiz tüketimi 
önlemek amacı ile gönüllümüz Münevver Kaşıkçı tarafından düzenlenen çalışmaların 
sosyal medya üzerinden paylaşımı yapılarak yayılımını sağladık. 

 22 Ocak tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile; “Doğru Beslenerek Sağlıklı Kilo Verme” 
konulu Dyt. Pınar Demirkaya ve Moderatör Emire Tuğçe Akarlar eşliğinde toplumu 
bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak amacıyla sosyal medya üzerinden canlı 
yayınlarımıza devam ettik.  

 28 Ocak tarihinde su israfına dikkat çekmek ve bu konuda duyarlılığı arttırmak amacıyla  
sosyal medya paylaşımlarımıza devam ettik.  

 29 Ocak tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Bebeklerde Doğru Beslenme” konulu 
Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları Uzmanı Prof. Nermin Tansuğ ve Moderatör Didem Koçtur 
ile sosyal medya üzerinden canlı yayınlarımıza devam ettik. 

 31 Ocak tarihinde Ekmek İsrafına Dur diyerek sosyal medya üzerinden dikkat çekildi. 

ŞUBAT 

 4 Şubat tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Kanserde Farkındalık İçin El Ele” konulu 
Uzman Onkolog Prof. Dr Duygu Derin ve Moderatör Didem Koçtur ile canlı 
yayınlarımıza devam ettik.  

 8 Şubat tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Dünya Opera Günü” konulu Opera 
Sanatçıları Hale Somer Kekeç Ve Hande Somer Ürben Kardeşler ve Moderatör Emire 
Tuğçe Akarlar eşliğinde canı yayınımızı gerçekleştirdik.  

 20 Şubat tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Mutfakta Gıda Ve Enerji İsrafı” konulu 
Gıda Müh/Blogger Sevinç Yılmaz ve Moderatör Didem Koçtur eşliğinde canı yayınımızı 
gerçekleştirdik. 

 28 Şubat Sokak Hayvanları Mama Dağıtımı 1 Tona Ulaşıldı. 
 Özel günlerimizde solacak çiçek ve israf olacak hediye  vs yerine TAMEV sertifikaları 

hazırladık. Bağışçılarımız tarafından alınacak özel gün sertifikaları karşılığında ihtiyaç 
sahiplerine hazırladığımız Tamev gıda paketlerini hediye ediyoruz 

MART 

 1 Mart tarihinde Zoom Canlı Yayını ile “Depremde Şehir Efsaneleri” konulu Akut Kurucu 
Başkanı Feridun Çelikmen ile Söyleşi, Foto Slayt Gösterisi ve “Sırt Çevirdiğimiz Doğa” 
fotoğraf Sanatçısı Sertaç Serez ile canlı yayınımız gerçekleştirdik. 

 7 Mart tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Güçlü Kadınlar” konulu Liv Grup 
Koordinatörü Meri İstiroti ve Moderatör Didem Koçtur ile canlı yayınımız 
gerçekleştirdik. 

 20 Mart tarihinde “Hayatın Kaynağı Suyu Koruyalım” konulu Su Elçileri Derneği Başkanı 
Özgür Aydıncak eşliğinde İnstagram canlı yayaınımızı gerçekleştirdik.  

 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü Video hazırlandı.  

NİSAN 



 7 Nisan tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Sağlıklı Yaşama Dair Herşey” Dr. Öğretim 
Üyesi Eren Eroğlu ve Liv Vadi İstanbul İşbirliği ile birlikte gerçekleştirilmiştir.   

 11 Nisan tarihinde “Ramazanda Kimse Aç Kalmasın Projesi”miz başladı. Tüm dünyayı 
etkisi altına alan Corona Virüs ile birlikte gelen ekonomik krizle zorlaşan hayat koşulları 
ne yazık ki vatandaşlarımızı yoksulluğa sürüklemiş ve çoğunu açlık sınırında yaşamaya 
mahkum etmiştir. Bu ağır ekonomik şartlarda mücadele eden ailelere TAMEV derneği 
olarak kimse aç kalmasın ilkesi ile el uzatıyor “İftarda sıcak yemek veya Ramazan Kolisi” 
olarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaktayız. 
Ramazan kolilerimiz iyiliğe dair katkıda bulunmak adına hazırladığımız gıda 
paketlerimizdir. Temel gıda maddelerinden oluşan ve çeşitlilik arz eden paketlerimizi 
düzenli olarak ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaktayız. Temel amacımız insani yardımı 
daha etkili ve verimli hale getirmek, açlık etkilerini en aza indirrmektir. 

 13 Nisan tarihinde İftar Paketleri Sarıyer Ayazağa’da 50 ihtiyaç sahibi aileye dağıtıldı. 
 14 Nisan tarihinde Gönüllü Grubumuz Oluşmaya Başladı. 
 15 Nisan tarihinde “Bebekler Aç Uyumasın Projemiz” Türk Haberde Yayınlandı. 
 16 Nisandan İtibaren Haftanın 5 Günü 50’şer Aile Olmak Üzere Sıcak Yemek Dağıtımı 

Başladı. ‘Bir Öğün De Benden’ diyerek iyilik için bende varım diyen veya sevdiklerinin 
anısını yaşatmak isteyeler için yardımları ihtiyaç sahibi ailelere ihtiyaç sahibi aileleri için 
iyiliğe dönüştürüyoruz. Önceliğimiz kimsesizler, yaşlılar, engelliler, işini kaybedenler, 
öğrenciler, muhtarlıklar ve yerel yönetimlerce tespit edilmiş ailelere istenen menüyü 
dağıtarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını sağlıyoruz. 

 17 Nisan tarihinde  300 Adet Ramazan Erzak Kolisi Dağıtıldı. 
 18 Nisan tarihinde Ceraahpaşa Acil Sağlıkçılarından 50 Kişiye Lahmacun, Pide, Ayran 

Dağıtımı gerçekleştirildi. 
 23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı Etkinliklerini, Pandemi Yasakları 

Dolayısıyla Minik Alyadan Pankek Tarifi Videosu İle Kutladık. 

MAYIS 

 3 Mayıs tarihinde 80 aileye Ramazan Kolisi  dağıtımı gerçekleşti. 
 5 Mayıs tarihinde 220 adet Ramazan Hediye Market Kartı dağıtıldı. 

 
 7 Mayıs tarihinde “Ramazanda Kimse Aç Kalmasın” Projemiz Türk Haber Portalda 

yayınlandı. 
 7 Mayıs tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Pandemik Sohbetler” konulu Uzman 

Psikolog Nursel Tunç Özgen ve Moderatör Didem Koçtur eşliğinde canlı yayınımız 
gerçekleştirdik.  

 14 Mayıs tarihinde “Ramazanda Kimse Aç Kalmasın” Projemiz Türk Haber Portalda Yer 
Aldı 

 22 Mayıs tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Pandemik Sohbetler 2” konulu Uzman 
Psikolog Nursel Tunç Özgen ve Moderatör Didem Koçtur eşliğinde canlı yayınımız 
gerçekleştirildi.  



 24 Mayıs tarihinde İstanbul’da Yaşayan Burslu Öğrencilere Şok Market Yardım Kartı 
Verildi. 

 26 Mayıs tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Ay Tutulması Bizi Nasıl Etkiler” konulu 
Emire Tuğçe Akarlar ve Moderatör Didem Koçtur eşliğinde canlı yayınımız 
gerçekleştirildi. 

HAZİRAN 

 11 Haziran tarihinde Tam Zamanında Tamev olarak Mother’s Life Dergine Konuk Olduk 
 Gelen Pandemi Yasaklarıyla Genel Kurulumuz 18 Haziranda Dernek Merkezimizde 

Yapıldı 
 27 Haziran tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Mucize Hayatın Kendisidir” konulu canlı 

yayınımız Uzman Psikolog Nursel Tunç Özgen ve Moderatör Didem Koçtur eşliğinde 
gerçekleştirildi.  

TEMMUZ 

 7 Temmuz tarihinde Sosyal Medyadan Yardım İsteyen Bir Vatandaşa  A101 Sms İle Cep 
Telefona Alışveriş Kartı Yollandı 

 16 Temmuz tarihinde Kurban Bağış Dağıtım Videoları hazırlandı. 
Açlığa Karşı Hep Birlikte diyerek, Kurban Bayramı yalnızca et kesilen bir bayram değil, 
yoksulların da düşünüldüğü, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu canlı tutan, kardeşlik 
bilincine katkı sunan bir bayramdır. TAMEV Derneği olarak geleceğimizde var olan bu 
bilinçle Kurban Bayramı boyunca yaşlılar, engelliler, çocuklar ve kadınlar öncelikli 
olmak üzere günlük gıda gereksinimini karşılamakta zorlanan ailelere taze et dağıtımını 
gerçekleştiriyoruz. Açlıkla Mücadelede biz de varız diyoruz. 

 22 Temmuz tarihinde Kurban Bayramında Dağıtımlar devam etti. 
 24 Temmuz Ev Ev Kapı Kapı Kurban Eti Dağıtımlarına devam edildi.  
 28 Temmuz Genel Kurul Sonuçların Dernekler Masasına Yollanması gerçekleştirildi. 

AĞUSTOS 

 5 Ağustos tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Afetle Mücadele” konulu yayınımız 
Uzman Psikolog Nursel Tunç Özgen eşliğinde ve Didem Koçtur Moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi.  

 12 Ağustos tarihinde “Açlığa Karşı Hep Birlikte Elele Projemiz” Türk Haber Portalında 
Yer Aldı 

 27 Ağustos tarihinde Cuma Aşure Dağıtımı Beykoz Gümüşsuyunda 500 Adet Dağıtıldı. 

EYLÜL  

 3 Eylül tarihinde Aşure Dağıtımı 500 Adet Teşvikiye Camii’nde dağıtıldı. 
Aşure Günü dini anlamının yanında kültürel olarak da paylaşım duygusunu arttıra, 
toplumu birbiriyle kucaklaştıran özel bir gün. Farklılıkları bir araya getirerek eşsiz 
lezzetin ortaya çıktığı aşure bize ders almamız gereken pekçok mesajı da veriyor. Biz de 



Aşure gününde dağıttığımız aşure ile Tamev olarak geleneklerimizi yaşatarak bereketi 
paylaşıyoruz. 

EKİM 

 23 Ekim tarihinde Epilepsi Hastası Bir Çocuğa İpad Temini sağlandı. 
 27 Ekim tarihinde Tamev Ayazağa Tv De Yer Aldı.  

 

KASIM 

 4 Kasım İlik Nakli Olan Armanç Bebek İlk Parti Bez Ve Mama Gönderimi ( 5 Paket Bez, 
3 Kutu Aptamil Mama, Temizlik Hijyen Bezleri) gerçekleştirildi. 

ARALIK 

 3 Aralık tarihinde Engelliler Günü nedeniyle Yaşar Kemal Kültür Merkezi Engelli 
Ailelerinden 300 Kişiye yemek verildi.  

 10 Aralık İnsan Hakları Gününde Liv Vadi Hospitalda söyleşiler gerçekleştirildi. 
 “20 Aralık Tamev 1. Yaş Günü” , 25 Aralık tarihinde 1. Kuruluş Yıldönümü Anadolu Hisarı 

Buluşması ile kutlandı. 
 28 Aralık Yeni Yıl Umut Paketleri Hazırlandı. Tamev Yeni Yıl Umut Paketleri, nerede 

yaşam varsa, orada umut da vardır diyerek her yıl, yılbaşı sofralarına uygun olarak 
hazırladığımız yılbaşı paketlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Yeni yılda bir çocuğa 
bir aileye umut olmak için  Tamev umut paketleri ile destek vererek bir çocuğun, bir 
ailenin ‘Yeni Yıl Mucizesi’ olabilmek adına hayata geçirdipğimiz projemizdir. 

 29 Aralık Yeni Yıl Umut Paketleri Şişli Mahalle Evi Çocuklarına ve Beykoz!da 150 aileye 
dağıtıldı. 

 

TAMEV 2022 ÇALIŞMALARI 

OCAK 

 3 Ocak tarihinde Sarıyer’de engelli sandalyeleri dağıtımı gerçekleştirildi. 
 “Nerede yaşam varsa orada umut vardır” mottosu ile yeni yılda bir çocuğa, bir aileye 

umut olmak amacıyla her yıl yılbaşı sofralarına uygun olarak hazırladğımız yılbaşı 
paketlerimizin dağıtımını gerçekleştirdiğimiz  “TAMEV yeni yıl umut paketleri projemiz” 
9 Ocak tarihinde  Türk Haber portalda yer aldı. 

 12 Ocak tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile Başkanımız Nuray Marçak moderatörlüğü 
ve Liv İşbirliği Prof. Dr. Binnur Şimşek katılımıyla “Tüm Hastalıklar Bağırsakta Başlar” 
konulu yayınımız gerçekleştirildi.   

 13 Ocak tarihinde “Sokak Hayvanları için Mama” 1,5 ton mama temini sağlandı. Sokak 
hayvanlarına özellikle soğuk kış günlerinde biz destek vermezsek onların yiyecek bulma 
ve dolayısıyla yaşama şansları bulunmadığından TAMEV olarak “Bir kap mama biraz 



sevgi” diyerek 20 Ocak tarihinde 200 kg, 21 Ocak tarihinde 250 kg, 22 Ocak tarihinde 
250 kg, 27 Ocak tarihinde 350 kg, 29 Ocak tarihinde 150 kg Sokak Hayvanları Mama 
Dağıtımı yapıldı.  

 18 Ocak tarihinde Gönüllüler oryantasyon Toplantısı yapıldı.  

ŞUBAT 

 2 Şubat tarihinde Altı Nokta Körler Vakfında yemek organizasyonu gerçekleştirildi.  
 4 Şubat tarihinde Beykoz’da Sıcak Yemek Dağıtımı yapıldı. 
 5 Şubat tarihinde 150 kg Sokak Hayvanları Mama Dağıtımı yapıldı.  
 “Bir Öğün De Benden” projemiz ‘iyilik için bende varım diyen, sevdiklerinin anısına iyilik 

yaparak ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmak isteyenler için Tamev derneği olarak seçilen 
menüyü gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için hayata geçirdiğimiz projemizdir. 

 15 Şubat tarihinde “Çocukluk Çağı Kanserleri Güncel Yaklaşım” Konulu Seminere Diğer 
Derneklerle Birlikte ve Liv Vadi İstanbul İşbirliği ile katılım sağlandı.  

 22 Şubat tarihinde “Bir Öğün De Benden” projemiz ile yaşlılar, engelliler, işini 
kaybedenler, öğrenciler, muhtarlık ve yerel yönetimlerce tespit edilmiş ailelere 
yaptığımız yemek dağıtımı kapsamında Beykoz Engelli Çocuk Ve Ailelerinden 100 Kişiye 
yemek dağıtımı yapıldı. 

 25 Şubat tarihinde “Bir Öğün De Benden” projemiz ile yaşlılar, engelliler, işini 
kaybedenler, öğrenciler, muhtarlık ve yerel yönetimlerce tespit edilmiş ailelere 
yaptığımız yemek dağıtımı kapsamında Avcılar Belediyesi Gülten Nakipoğlu Engelli 
Merkezinde 200 Engelli vatandaşımıza yemek dağıtımı yapıldı.  

 28 Şubat tarihinde “Bir Öğün De Benden” projemiz ile yaşlılar, engelliler, işini 
kaybedenler, öğrenciler, muhtarlık ve yerel yönetimlerce tespit edilmiş ailelere 
yaptığımız yemek dağıtımı kapsamında Ayazağa Atatürk Meydanında yemek dağıtımı 
yapıldı.  

MART 

 8 Mart tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile Moderatör Didem Koçtur ve Dr. Arzu AYDIN 
ile “Kadın Olmak” konulu yayın gerçekleştirildi.  

 9 Mart tarihinde “Kadınım Her Yerdeyim” konulu etkinliğe Liv Vadi İstanbul İşbirliği ile 
katılım sağlandı.  

 12 Mart tarihinde Heybeliada’da düzenlenen İşaret Kampına 100 Kişilik Ekmek Arası 
Sandviç, Meyve Suyu, Kurabiye, İçme Suyu Temini sağlandı.  

 13 Mart tarihinde Tamev Tanıtım Broşürleri Hazırlandı. 
 17 Mart tarihinde Ayazağa Rauf Denktaş Kültür Merkezi Engelli Komisyon Merkezinde 

Engelli Ailelere Yemek Dağıtımı gerçekleştirildi.  
 23 Mart tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Su Varsa Hayat Var” konulu yayınımız 

Moderatör Emire Tuğçe Akarlar ve Liv Hospital İşbirliğinden Dr. Aytül Gençer ve Uzm. 
Diyetisyen Ömür Karamahmut ile gerçekleştirildi.  



 24 Mart tarihinde “İhtiyaç Sahibine Bulunamayan İlacın Temini” kapsamında anne 
Karnında felç geçirmiş 10 aylık bebeği için ilaç temini sağlandı. 

 24 Mart tarihinde 240 adet Ramazan Kolileri alımı, 197 adet bağış gerçekleştirildi.  
 Ramazan Bayramı dolayısıyla Dost Beykoz gazetesine bayram tebliği verildi. 

NİSAN 

 2 Nisan tarihinde Ayazağa’da 50 adet Erzak Koli Dağıtımı yapıldı.  
 3 Nisan Beykoz mahallesi 50 adet Erzak Koli Dağıtımı yapıldı 
 4 Nisan Zeytinburnu 50 adet Erzak Koli Dağıtımı yapıldı 
 5 Nisan tarihinde Güngören Mareşal Çakmak Mahallesi Muhtarlığında 50 adet 

Ramazan Kolileri Teslimi yapıldı.  
 6 Nisan tarihinde Avcılar’da ihtiyaç sahiplerine 35 adet Koli Dağıtımı yapıldı.  
 8 Nisan tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile “Ramazanda Sağlıklı Ve Ekonomik 

Beslenme” konulu yayınımız konuşmacımız Sevinç Yılmaz ve Moderatör Didem Koçtur 
eşliğinde gerçekleştirildi.  

 10 Nisanda Beykoz’da 50 adet Erzak Koli Dağıtımı yapıldı 
 11 Nisan tarihinde Zeytinburnu Yeşiltepe’de ihtiyaç sahiplerine 50 Koli erzak dağıtımı, 

Avcılar belediyesine 50 Koli Erzak Dağıtımı yapıldı.  
 13 Nisan tarihinde Acarlar Mahallesi Muhtarlığında 20 adet Ramazan Erzak Kolisi 

Dağıtımı yapıldı.  
 15 Nisan tarihinde “İşitme Engelliler Dayanışma Derneği”ne 20 adet Koli Ramazan 

Erzak dağıtımı yapıldı. 
 15 Nisan tarihinde Ayazağa’da 20 adet Ramazan Kolisi Dağıtımı yapıldı.  
 17 Nisan tarihinde Dem Derneğinde İşitme Engellilere 25 adet Ramazan Kolisi dağıtımı 

yapıldı.  
 23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı Kutlaması dolayısıyla Medistate Onkoloji 

Çocuklarına Etkinlik düzenlendi ve 25 Onkoloji Hastası Çocuğa Sevgi Paketi dağıtıldı.   
 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlaması dolayısıyla Liv Ulus Vadi’de 

Etkinlik düzenlendi.   
 25 Nisan tarihinde Avcılar Belediyesinde ihtiyaç sahiplerine 25 adet Ramazan Kolisi 

Dağıtımı yapıldı. 
 25 Nisan tarihinde “Ramazanda Sokak Hayvanlarını Unutmadık” projesi ile 150 Kg 

mama dağıtımı yapıldı. 
 26 Nisan tarihinde “Kaan Yarman ile birlikte Bayramda Tamevle Çocuk Sevindirin” 

projesi ile 150 Çocuğa Hediye Paketi dağıtıldı.  
 27 Nisan tarihinde 300 kişiye Sıcak Yemek Dağıtımı yapıldı. 
 27 Nisan tarihinde 6 Nokta Körler Vakfında 50 kişilik iftar organizasyonu düzenlendi.  
 30 Nisan tarihinde Çocuk Bayram Paketleri düzenlendi.  
 Derbis sisteme  beyanname yüklendi 

 



 

MAYIS 

 1 Mayıs Bayram Paketleri Zeytinburnu Yeşilyurt Mahalle Muhtarlığı’nda 100 ihtiyaç 
sahibi aileye dağıtıldı.  

 2 Mayıs tarihinde 50 ihtiyaç sahibi çocuğumuza Bayram Paketleri Dağıtımı yapıldı.  
 10 Mayıs tarihinde “Her Yaşta Obeziteye Gol Atıyoruz” konulu etkinlik Liv Ulus Vadi’de 

düzenlendi.  
 15 Mayıs tarihinde İşitme Engelliler Kampında 100 İşitme Engelli vatandaşımıza tatlı 

paketi dağıtıldı.  
 17 Mayıs tarihinde Şişli Meslek Yüksek Okulunda Danışma Toplantısına katıldık.  
 17 Mayıs tarihinde 100 kg Sokak Hayvanları Mama Dağıtımı yapıldı.  
 18 Mayıs tarihinde Derneğimizin Whatsapp Hattı Faaliyete Geçti. 
 18 Mayıs tarihinde İnstagram Canlı Yayını ile Didem Koçtur Moderatörlüğü ve  

Diyetisyen Pınar Aydemir eşliğinde “Doğru Beslenerek Genç Kalalım” konulu yayınımız 
gerçekleştirildi. 

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Özel Sporcular Yüzme Şenliğinde 
Özel Sporcularımızdan 70 Engelli Milli Yüzücümüzün Yüzücü Gözlüğü, Havlu Ve 
Çantalarının Temini Madalyalarla Birlikte Gerçekleştirilmiştir. 

 25 Mayıs tarihinde Fazla Gıda Derneğinin Gıdayı Kurtarma İstanbul Çalıştayına Katıldık 

HAZİRAN 

 1 Haziran Dünya Süt Gününde Avcılar Belediyesi Organizasyonu Halide Edip Adıvar 
Parkında 400 Kişiye Süt Ve Donut Dağıtımı yapıldı.  

 4 Haziran tarihinde “Dünya Kaynakları İçin Bir Araya Gelmenin Tam Zamanı” konulu 
farkındalık çalışmaları Liv Ulus Vadi’e gerçekleştirildi.  

 6 Haziran tarihinde “Sporcularda Sağlıklı Beslenme” kapsamında Avcılar Belediyesi 
Atatürk Spor Salonunda 400 Sporcu Çocuğa Protein Süt, Kuru Meyve Atıştırma Mevsim 
Meyveleri, Çikolata Vs dağıtımı gerçekleştirildi.  

 10 Haziran Babalar Günü İhtiyaç Sahibi Sporcular Ve Babalarına Liv Ulus Vadi’de etkinlik 
düzenlenerek 100 Kişilik Yemek verildi.  

 14 Haziran tarihinde Beykoz İlçe Emniyet Müdürlüğü, Tamevle birlikte ilçedeki 
okullarda “Çocukları Suça Karşı Bilinçlendirme” seminerleri yapıldı. İshaklı İlkokulu’nda 
“Çocukların Güvenliği Ve Suçtan Koruma Konulu” eğitim verilerek 150 Çocuğa Süt Ve 
Atıştırmalık İkramı yapıldı.  

 26 Haziran tarihinde 5 Adet Tekerlekli Sandalye ihtiyaç sahiplerine teslim edildi. 

TEMMUZ 

 2 Temmuz tarihinde “Bayramda Çocuklar Unutulmasın” projesi kapsamında Bayram 
Paketleri Dağıtımı yapıldı.  



 6 Temmuz tarihinde Liv Vadi İstanbul işbirliği ile Ampüte Sporcular Madalya Töreni 
Etkinliğinde Ampüte Yüzme Takımı Milli Yüzücülerinin Başarıları Liv Vadide kutlandı, 
100 Kişilik yemek verildi.  

 8 Temmuz tarihinde Avcılar Belediyesinde Çocuklara Bayram Paketi Dağıtımı yapıldı.  
 Kurban Bayramı’nın yalnızca et kesilen bir bayram değil, yoksulların da düşünüldüğü, 

yardımlaşma ve dayanışma ruhunu canlı tutan, kardeşlik bilincine katkı sunan bir 
bayram olduğu bilinciyle TAMEV Derneği olarak Kurban Bayramı boyunca yaşlılar, 
engelliler, çocuklar ve kadınlar öncelikli olmak üzere günlük gıda gereksinimini 
karşılamakta zorlanan ailelere taze et dağıtımı gerçekleştirdik. Bu kapsamda  9 
Temmuzda 100 kg, 10 Temmuzda 150 kg, 11 Temmuzda 150 kg, 12 Temmuzda 100 kg 
kurban eti dağıtımı gerçekleştirildi.  

 27 Temmuz tarihinde Sosyete Art’ta “Tam Zamanında Tamev Söyleşi”si yapıldı. 
 27 Temmuz tarihinde Cerrahpaşa Göğüs Hastalıkları Hastanesine Solunum Cihazı 

Bağışlandı. 
 29-31 Temmuz tarihlerinde 150 Kişilik İşitme Kampına Destek verildi.  

AĞUSTOS 

 13 Ağustos tarihinde Beykoz Gümüşsuyu Mahallesinde 500 kişiye Aşure Dağıtımı 
yapıldı. 

 18 Ağustos tarihinde Fazla Gıda Derneği İşbirliği ile Gıda Bankacılığı Dağıtımı Başladı. 

GIDANI KURTAR DÜNYANI KURTAR sloganıyla başlayan gıda bankacılığı ile sistemde, son 
kullanma tarihi yaklaşmış, paketleme hatası, üretim, ihracat veya ihtiyaç fazlası gibi 
nedenlerle değerini kaybetmiş ya da satışa çıkamayacak duruma gelmiş ürünlerin ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılması amaçlanıyor.  
Bu sistemle, ekonomik açıdan durumu iyi olmayan vatandaşlar ile ellerinde çeşitli 
nedenlerle ihtiyaç fazlası gıda, giyecek ve temizlik maddeleri bulunan firmalara  
TAMEV olarak köprü oluyor; gönüllülerimiz aracılığı ile düzenli olarak firmalardan alınarak 
ihtiyaç sahiplerine düzenli ve sağlıklı bir şekilde ulaştırılmasına olanak sağlıyoruz.  
Böylelikle birlikte sosyal fayda yaratıyoruz. Bir yandan ülkemizde yıllık kişi başına israf 
edilen, çöpe atılan 93 kg gıda bulunurken diğer yandan binlerce aile, temel gıda 
ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyor.  
TAMEV olarak ihtiyaç sahibi ailelere hem pirinç, şeker, yağ, çay, süt, yoğurt, yumurta, 
peynir  gibi temel gıda maddelerinden oluşan gıda ürünlerini hem de yaş-taze sebze ve 
meyveden oluşan gıda paketlerini ulaştırarak gıda bankacılığı kapsamında temel gıdaya 
ulaşmalarını ve gıda israfının önlenmesini sağlıyoruz. Israfı önlerken;  ihtiyaç sahibi ailelerin 
beslenmesine destek olmaktan mutluluk duyuyoruz… 

 
 25 Ağustos tarihinde “Çantasız Çocuk Kalmasın” projesi kapsamında 242 Adet çanta 

Diyarbakır’daki 3 Köye gönderildi. 

EYLÜL 

 1 Eylül tarihinde Gıda Bankacılığı ile Zeytinburnunda gıda dağıtımı yapıldı. 



 1 Eylül tarihinde Gıda Bankacılığı ile Beykoz da gıda dağıtımı yapıldı. 
 4 Eylül tarihinde “Çantasız Çocuk Kalmasın” projesi ile çanta dağıtımı yapıldı.  
 5 Eylül tarihinde Gıda Bankacılığı ile Zeytinburnunda gıda dağıtımı yapıldı. 
 6 Eylül tarihinde Gıda Bankacılığı ile Zeytinburnunda gıda dağıtımı yapıldı. 
 8 Eylül tarihinde Avcılar Belediyesinde ihtiyaç sahiplerine Çanta Ve Çocuk Paketi 

Dağıtımı yapıldı.  
 13 Eylül tarihinde Gıda Bankacılığı ile Ayazağada gıda dağıtımı yapıldı. 
 29 Eylül-1 Ekim tarihlerinde Liv Bonedana işbirliği ile Bakü Ziyareti gerçekleştirildi.    

EKİM 

 3 Ekim tarihinde Avcılar Belediyesi Güreş Takımına 50 Kg Tavuk Gönderimi yapılmaya 
başlandı.  

 13 Ekim tarihinde Zeytinburnu Yeşiltepe Muhtarlığında 50 bebeğimiz için Bebek Bezi 
Dağıtımı yapıldı. 

 15 Ekim tarihinde Liv Ulus Vadi Hospital’da Dünya Gıda Günü dolayısıyla “En Büyük 
Hedef Gıdamızı Korumak” Adına Düzenlediğimiz Farkındalık Çalışması kapsamında 250 
Çocuğumuza Yemek Verildi. 

 17 Ekim tarihinde Ayazağada 30 Bebek için Bebek Bezi Dağıtımı yapıldı. Bk Karate Kulüp 
Ziyaret edildi. 

 21 Ekim tarihinde 2. El Giysiler ve Gıda Bankacılığı Ürünleri Avcılara teslim edildi.  
 21 Ekim tarihinde EQ Dergisi Derneğimiz Tamev ile Röportaj gerçekleştirildi.  
 27 Ekim tarihinde BK Karate Kulübü Sporcularının Eşofman ve Tişört Temini sağlandı.  
 28 Ekim tarihinde Ataşehir Yeditepe İşitme Engeli Meslek Lisesinde Etkinlik düzenlendi.  

KASIM 

 1 Kasım tarihinde Sarıyer Rauf Denktaş Kültür Merkezinde Engelli Ailelere Yemek 
verildi.  

 3 Kasım tarihinde Medistate Lösemili Çocuklar Haftası Etkinlikleri düzenlendi.  
 7 Kasım tarihinde Gıda Bankacılığı ile Zeytinburnunda İhtiyaç Malzeme Dağıtımı 

başladı. 
 10 Kasım Atamızı Anma Programı ile Liv Vadi İstanbul’da Etkinlik düzenlendi,  200 

Çocuğa yemek verildi.  
 16 Kasım tarihinde Open Stage Tanıtım Günü Cemil İpekçi Defilesine katılım sağlandı. 

Tamev derneğinin tanıtımı için yer aldığımız farkındalık çalışmalarından biri oldu. 
 18 Kasım tarihinde 65 Sporcumuza Hacıbozanoğlunda Yemek verildi.  

ARALIK 

 2 Aralık tarihinde 450 Koli 2700 Adet Dezenfektan Ayazağada Dağıtıldı 
 3 Aralık tarihinde Avcılar Belediyesi Gülten Nakipoğlu Engelli Merkezi Engelliler Günü 

Yemek 300 Kişi verildi. 



 5 Aralık tarihinde  BK Madalyalı Sporculara  15 Çift Nike Ayakkabı, 4 Takım Yarışacak 
Karatecilere Ekipman sağlandı. 

 5 Aralık tarihinde “Minik Ayaklar Üşümesin” projesi kapsamında Bot Temini sağlandı. 
 7 Aralık tarihinde Sarıyer Kreş Ve Sagemlerde dezenfektan Dağıtımı yapıldı.  
 8 Aralık tarihinde 6 Nokta Körler Vakfında Öğle Yemeği verildi.  
 10 Aralık tarihinde Diyarbakır Ergani Geçitli Köyüne “Minik Ayaklar Üşümesin” projesi 

kapsamında Bot Dağıtımı yapıldı. 
 13 Aralık tarihinde Gönüllü Grubu Oryantasyon Toplantısı yapıldı. 
 20 Aralık tarihinde Kuruluş Gecemiz Raddison Blue Otelde gerçekleştirildi.  
 21 Aralık tarihinde Bahçelievler Belediyesinde Toplantıya katıldık. 
 23 Aralık tarihinde Van Dumlupınar Ortaokuluna 10 Basketbol, 10 Valeybol, 10 Futbol 

Topu Gönderildi. 
 27 Aralık tarihinde 121 adet Yeniyıl Paketleri Hazırlandı.  
 28 Aralık tarihinde Cerrahpaşa Romotoloji Bölümünde Tedavi Gören 101 Çocuğa 

YeniYıl paketleri Dağıtıldı. 
 28 Aralık tarihinde Uskumruköy Muhtarlığına 5 adet Erzak Kolisi Götürüldü. 
 28 Aralık tarihinde 50 Takım Atkı-Bere Diyarbakıra Gönderildi. 

 
 
 


